Территориальная избирательная комиссия

Ухоловского района Рязанской области
Р Е Ш Е Н И Е

	16 сентября 2025 г.
	№ 119/398

р.п. Ухолово
О результатах выборов депутатов Думы Ухоловского
муниципального округа Рязанской области первого созыва
по одномандатному избирательному округу № 5
В соответствии с частями 8, 11 статьи 65 Закона Рязанской области  «О выборах депутатов представительного органа муниципального  образования в Рязанской области», на основании первого экземпляра протокола окружной  избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 5 от 14.09.2025 г., территориальная избирательная комиссия Ухоловского района Рязанской области р е ш и л а:
1. Признать выборы депутатов Думы Ухоловского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 состоявшимися и действительными.
2. Число избирателей, принявших участие в голосовании - 482 (61,64 %).
3. Считать избранным депутатом Думы Ухоловского муниципального округа Рязанской области первого созыва, получившим наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношению к числу голосов избирателей, поданных за других зарегистрированных кандидатов, Шмаеву Надежду Ивановну, набравшую 437 голосов избирателей.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Колос».
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ухоловского района Рязанской области.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ухоловского района Рязанской области Т.В. Лукашову.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ухоловского района

	Я.А. Федорова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ухоловского района

	Т.В. Лукашова